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TRESC ZAPYTAN WRAZ Z WYJASNIENIAMI

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe koparko-tadowarki wraz
z dodatkowym osprzetem - przeprowadzanego na podstawie Regulaminu udzielania
zamowien w Spoéice ,,Wodociagi Kieleckie”

Znak sprawy: KML-27/2019

Zamawiajgcy - ,Wodociggi Kieleckie” Sp. z 0.0. informuje, ze w prowadzonym postepowaniu
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe koparko-tadowarki wraz
z dodatkowym osprzetem - wptynety w dniu 31 lipca br. zapytania dotyczgce SIWZ
o nastepujacej tresci:

Pytanie 1

Jaki doktadnie dokument wymaga Zamawiajgcy do potwierdzenia maszyny jako
wolnobieznej — deklaracje CE jest dokumentem ogdlnoeuropejskim i w jednoznaczny sposéb
nie odnosi sie do przepiséw polskiego prawa. Maszyna traktowana jest jako wolnobiezna na
podstawie obowigzujgcych przepiséw i wytycznych Ruchu Drogowego.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga certyfikatu CE i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.
Pytanie 2

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie maszyny z silnikiem o mocy 68kW?
Odpowiedz

Pytanie nie stanowi pytania w rozumieniu § 20 w/w Regulaminu, a jest wnioskiem o zmiane.
Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie maszyny ze skrzynig biegéw Powershift 4
biegi w przéd i 4 w tyt?
Odpowiedz

Pytanie nie stanowi pytania w rozumieniu § 20 w/w Regulaminu, a jest wnioskiem o zmiane.
Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 4
Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zaoferowanie maszyny z wysokoscig kabiny 3,03m?
Odpowiedz

Pytanie nie stanowi pytania w rozumieniu § 20 w/w Regulaminu, a jest wnioskiem o zmiane.
Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.
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Pytanie 5

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie maszyny bez gniazda szybkiego rozruchu?
Odpowiedz

Pytanie nie stanowi pytania w rozumieniu § 20 w/w Regulaminu, a jest wnioskiem o zmiane.
Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zaoferowanie maszyny wyposazone] w sterowanie
Joystickami umieszczonymi w podtokietnikach fotela operatora?

Odpowiedz

Pytanie nie stanowi pytania w rozumieniu § 20 w/w Regulaminu, a jest wnioskiem o zmiane.
Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 7

Zamawiajgcy podaje, ze zatgcznikiem do Umowy ma by¢ Karta Gwarancyjna, czy
Zamawiajgcy posiada wzor takiej Karty, ktéra ma by¢ dotgczona do Umowy, czy taki
dokument bedzie musiat przygotowaé¢ Wykonawca?

Odpowiedz

Dokument przygotowuje Wykonawca.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby Wykonawca zapewnit maszyne zastepczg w terminie 5
dni roboczych od przyjazdu serwisu? Wtasciwe przygotowanie i dostarczenie maszyny
zastepczej w 3 dni bedzie bardzo trudne.

Odpowiedz

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy odstgpi od naliczania kar za opéznienie w naprawie oraz zlecania naprawy
podmiotowi trzeciemu w przypadku niezachowania terminu okreslonego w Umowie § 4 ust. 5
po otrzymaniu od Wykonawcy maszyny zastepczej?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz pytanie to dotyczy hipotetycznego stanu faktycznego. Zasady
obcigzenia Wykonawcy karami umownymi regulujg zapisy projektu umowy oraz przepisy
kodeksu cywilnego. Decyzja o obcigzeniu ewentualnie Wykonawcy karami umownymi
podejmowana jest w odniesieniu do konkretnego stanu faktycznego i stanu prawnego.

Zapisy SIWZ wraz z zatgcznikami — poza dokonanymi zmianami tresci SIWZ z dn.
30.07.2019r. — pozostajg bez zmian.
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